包括但不限于提供工作餐、接待保障等服务，具体详见附件《食堂餐饮服务需求》。

三、服务质量标准

符合国家、上海市法律法规规定以及本合同约定（包括但不限于附件《食堂餐饮服务标

准》）的标准（如各标准要求不同，应当以最严格、要求最高的为准）。

四、合同期限

合同期限：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日（如因客观因素未能提前完成招标工

作，将由原服务单位延长服务时间，延长时间视招标等情况而定，延长期间的服务费用由中

标单位按中标价格、按实际服务时间支付给原服务单位）

五、合同价款及支付方式

合同价款为 30535817 元（大写：叁仟零伍拾叁万伍仟捌佰壹拾柒元整元整）。

该费用为包干总价，包括人工费、设备设施维护费、清洁卫生费、公众责任险费、税费、

餐饮服务企业的合理利润等其他为履行本合同项下服务必须的费用。除因不可抗力或突发情

况需对餐饮管理服务条款进行协商确定外，合同价款原则上不作调整。甲方按照财政管理要

求支付服务费用。

六、合同履行

甲、乙双方应严格按照合同约定条款，履行合同义务，承担相应责任。

七、合同生效

本合同自合同各方签字与盖章之日起生效。

本合同一式 伍 份，甲方执 叁 份，乙方执 贰 份，具有相同法律效力。

八、 附件